
РЕСПУБЛИКА .ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
“ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН”

г. Хасавюрт, пер, Спортивный, 1 тел_ 5-20-61, факс $-20-95

"  . _______20(^ J  г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г рафик дежурств на выходные 
дни в апреле 2018 года.

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия 
соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, 
осложнения общественно-политической обстановки в муниципальном 
районе в выходные дни в апреле 2018 года:

1. Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих и 
ответственных работников структурных подразделений администрации 
муниципального района (далее -  ответственный дежурный) в 
выходные дни в апреле 2018 года (с 09ч.:00м. до 18ч.:00м.).

2. Ответственному дежурному администрации района 
незамедлительно информировать дежурного Администрации Главы и 
Правительства Республики Дагестан согласно приказу №157 от 
20.03.2018г. о чрезвычайных ситуациях, осложнении общественно- 
политической обстановки в муниципалитете и в других особых случаях 
предварительно уведомив руководство района.

3. Рекомендовать Главам администраций сельских поселений 
незамедлительно информировать ответственного дежурного 
администрации муниципального района согласно приложению о 
возникновении чрезвычайных ситуаций и резонансных происшествиях.

Исп. М. Алисултанов 
Тел. 5-20-60

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
управляющего делами администрации муниципального района - 
Алисултанова М. А.

Первый заместител 
главы
муниципального 3. Боташев



УТВЕРЖДЁН
распоряжением Администрации МР 

от «___» апреля 2:018г. №_____

ГРАФИК
дежурств руководящих и ответственных работников администрации 

муниципального района в выходные дни в апреле 2018 г.
(с 09ч.:00м. до 18ч.:00м.)

Ф.И.О.,
номер телефона

Должность Дата
дежурства

Алисултанов М. А. 
тел. 8928 989 54 07

Управляющий делами 
администрации МР

1 апреля

Алимагомаев Б. М. 
тел. 8928 063 51 15

Начальник ФУ МР 7 апреля

Абдулаев А. X. 
тел. 8928 579 26 92

Начальник РУО 8 апреля

Казаков А. А. 
тел. 8928 571 34 92

Начальник УЭ 14 апреля

Арсланалиев И. М. 
тел. 8928 839 56 57

Председатель КСП 15 апреля

Загалов И. М. 
тел. 8906 447 88 88

Начальник ОК 21 апреля

Исаков А. И. 
тел. 8963 417 23 34

Начальник отдела по ФК 22 апреля

Аджиев Э. А. 
тел. 8928 565 56 08

Начальник отдела АТК 29 апреля

Асеков С. Б. 
тел. 8928 297 87 76

Помощник главы 
администрации по вопросам 
противодействия коррупции

30 апреля

Управляющий делами администрации 
муниципального района М. Алисултанов



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГЛАВЫ И ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р Й К А 3
^  ' 4

« 20 » марта 2018 г. № 157

0Р. 3
% J3 целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия 

соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий, осложнения общественно-политической обстановки 
;в муниципальных районах и городских округах Республики Дагестан 
в выходные и праздничные дни в апреле 2018 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих 
и ответственных работников Администрации Главы и Правительства 
Республики Дагестан (далее -  ответственные дежурные) в выходные и 
праздничные дни в апреле 2018 года (с 9.30 до 17.00).

2. Ответственным дежурным незамедлительно информировать 
Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, 
заместителей Председателя Правительства Республики Дагестан по 
курируемым ими сферам о чрезвычайных ситуациях, стихийных бедствиях, 
осложнении общественно-политической обстановки в республике и в других 
особых случаях.

3. Рекомендовать руководителям органов исполнительной власти 
Республики Дагестан, главам муниципальных районов и городских округов 
Республики Дагестан незамедлительно информировать ответственных 
дежурных о возникновении чрезвычайных ситуаций и резонансных 
происшествиях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
временно исполняющего обязанности начальника Управления 
Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам 
государственной службы, кадров и государственным наградам 
Исрапилова А, А.

5. Довести настоящий приказ до заместителей Председателя 
Правительства Республики Дагестан, заместителей Руководителя 
Администрации Г лавы и Правительства Республики Дагестан, руководителей 
органов исполнительной власти Республики Дагестан, глав муниципальных 
районов и городских округов Республики Дагестан.

Руководитель Администрации 
Главы и Правительства 

Республики Дагестан
:1») W  P.DT:- 
ЗрСТОДНвбы,
даГвййЬ;и В. Иванов



УТВЕРЖДЕН
приказом Администрации Главы 

и Правительства Республики Дагестан

от « 20 » марта 2018 года № 157 

Г Р А Ф И К
дежурств руководящих и ответственных работников Администрации 

Главы и Правительства Республики Дагестан 
в выходные и праздничные дни в апреле 2018 года 

...... ................................... (с 9.30 до 17.00)________________ _________
Ф.И.О.,

номер телефона
Должность Дата

дежурства

Хатипов М.А. 
тел. 8 963 422 58 91

начальник Управления по внутренней 
политике

1 апреля

Йсрапилов А.А. 
тел. 8 963 798 11 67

начальник Управления по вопросам 
государственной службы, кадров и 
государственным наградам

7 апреля

Аджиев А.Ч. 
тел. 8 906 481 16 04

руководитель Пресс-службы 8 апреля

Тагибов Т.П. 
тел. 8 928 590 15 05

начальник Контрольного управления 14 апреля

Ханипов А. А. 
тел. 8 989 471 1 111

начальник Организационно-проектного 
управления

15 апреля

Ахмедов Т.Г. 
тел. 8 938 201 64 70

заместитель Руководителя Администрации 
-  начальник Управления делами

21 апреля

Нажмудинов К.М. 
тел. 8 928 277 28 88

начальник Управления по вопросам 
местного самоуправления

22 апреля

Ибрагимов И.М. 
тел. 8 928 287 00 26

начальник Управления по вопросам 
противодействия коррупции

29 апреля

Халилов А.А. 
тел. 8928 579 85 09

начальник Правового управления 30 апреля


